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Levin Akanrovan asemakaavan III-vaiheen laajennusalueen pin-
ta-ala on noin 49 ha. Asemakaavan laajennuksen tavoitteena on
mah dol lis taa uusien tonttien muodostaminen pientalojen ja lo ma ra-
ken ta mi sen tarpeisiin. Asemakaavan laajennuksella muodostetaan
eril lis pien ta lo jen korttelit 1036,1038, 1047-1052 ja 1063-1067, joissa
on yhteensä 40 uutta tonttia sekä loma-asuntojen korttelit
1053-1062, joissa on yhteensä 20 uutta tonttia.

Valmistelu vaiheen kuuleminen järjestettiin 19.12.2019 – 20.1.2020.
Val mis te lu vai hees sa saatiin kuusi lausuntoa ja kaksi mielipidettä, joi-
hin kaavanlaatijan antamat vastineet ovat kaavaselostuksen liit tees-
sä 1. Asemakaavaehdotus on tarkastettu saadun palautteen sekä
ke säl lä 2020 tehtyjen maastokäyntien pohjalta.

Useat Juolukkatie asukkaat yhteisessä mielipiteessään Juolukkatien
jat kos ta esittävät, että uusien tonttien rakennustyömaiden liikenne ai-
heut taa suuria vaaratilanteita Juolukkatien jalankulkijoille ja val mis tu-
mi sen jälkeenkin liikenne lisääntyy huomattavasti lisäten vaa ra ti lan-
tei ta sekä jalankulkuyhteys Hillakadulle aiheuttaa suuren lä pi kul ku lii-
ken teen. Lisäksi mielipiteessä vaaditaan selvitystä val mis te lu vai heen
kuulemisen kuulutuksen jakelusta. Vastineessa todetaan että, ra ken-
nus ai kai nen liikenteen ohimenevää ja on lyhytaikaista ver rat tu na
talojen käyttöaikaan sekä valmistumisen jälkeen tapahtuva lii ken teen
lisääntyminen on pieni kokonaisuutta ajatellen. Ja lan kul ku yh teys
Hillakadulle ei sinänsä aiheuta autojen läpikulkuliikennettä. Mi kä li
laitonta läpiajoa havaitaan, voidaan se estää esteillä. Val mis te lu ai-
neis ton nähtäville asettamisesta on ilmoitettu niin kuin kunnalliset il-
moi tuk set kunnassa julkaistaan sekä kuulutuksella paikkakunnalla il-
mes ty väs sä lehdessä. Lisäksi kuulutus on lähetetty kirjeenä kaa-
va-alu een ja kaava-alueeseen rajoittuvien kiinteistöjen omistajille.
Saa tu mielipide huomioidaan tiedottamalla kirjeitse ase ma kaa va eh-
do tuk sen nähtäville asettamisesta Juolukkatien varren kiinteistöille.
Kaa van laa ti jan vastine ja asemakaavaehdotus aineistoineen toi mi te-
taan mielipiteen ensimmäiselle osoitteensa ilmoittaneelle al le kir joit ta-
jal le.

Toinen mielipide on asemakaava-alueen kiinteistön omistajalta, joka
esit tää kolmannen tontin lisäämistään omistamalleen kiinteistölle.
Vas tauk se na todetaan, että tasapuolisuuden perusteella ko. kiin teis-



töl le osoitetaan vain kaksi tonttia, koska alueen muut maan omis ta jat,
joille on tullut enemmän kuin yksi tontti, joutuvat luovuttamaan osan
alueesta yleisiksi alueiksi. Jos ko. kiinteistölle lisätään kolmas tont ti,
niin sille ei muodostu yleisiä alueita.

Maanomistajien, joiden rakennusoikeus asemakaavalla kasvaa,
kans sa tehdään maankäyttö- ja rakennuslain (MRL 91b§) mukainen
maan käyt tö so pi mus ennen kaavaehdotuksen nähtäville asettamista.

Päivitetty kaavaehdotus ja siihen liittyvä aineisto sekä tiivistelmä vi-
ran omais ten lausunnoista ja muistutuksesta kaavanlaatijan vas ti neil-
la ovat liitteenä.

Tekninen johtaja:
Tekninen lautakunta päättää, että Akanrovan asemakaavan III-vai-
heen asemakaavaehdotus laitetaan nähtäville, kun kunnan ja maan-
omis ta jien väliset maankäyttösopimukset on allekirjoitettu.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________


